令和５年６月２0 日

表示登録会員 各位

一般財団法人 長崎県消防設備協会

理事長 岩永 堅之進

消防用設備等点検済票（ラベル）送料の協会負担について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当協会の運営につきましては、平素よりご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、当協会はかねてより会員皆様のご協力により、点検済表示制度の円滑な運用

に努めてまいりました。

この度、点検済表示制度の更なる普及促進を図るとともに、会員負担の軽減を図る

ため、標記の点検済票（ラベル）の送料を下記のとおり協会で負担させていただくこ

とといたしますので、お知らせいたします。

記

１． ラベル送料（消費税込み）

現  行            改定後

４０７円      →     無 料（協会負担）

２． 改定後料金の適用開始日

令和 5 年７月１日以降の発送分から適用いたします。

<担当・連絡先>

                    一般財団法人 長崎県消防設備協会

                                渡  部

TEL 095－827－4756

FAX 095－827－5501